do Edital e do Termo de Referência, parte integrante deste Edi-
tal, onde, constam os quantitativos previstos e as demais espe-
cificações, resultou no seguinte: a empresa VISAN ASSESSORIA 
E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI venceu com um valor total 
de R$ 128.500,00 (cento e vinte e oito mil e quinhentos reais).

Fátima do Sul - MS, 20 de outubro de 2020.

MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA
   Pregoeiro

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 056/2020

EXTRATO DO CONTRATO 072/2020

PARTES:PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL
VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

[...]

de ultrassonografia, conforme especificação do Termo de 
Referência, atendendo Solicitação do Fundo Municipal de Saúde 
do município de Fátima do Sul - MS, conforme especificações 
constantes do Edital do Pregão Eletrônico nº. 001/2020.

PRAZO:Até o dia 31/12/2020.

VALOR:O valor global é de R$ 128.500,00 (cento e vinte e oito 
mil e quinhentos reais).

DOTAÇÃO: 6 Fundo Municipal de Saúde Fátima do Sul

10.301.0020-2.064 Aquisição de Equipamentos e Materiais 
Permanente em Geral 4.4.90.52.00.00.00.00-00.01.0014 
Equipamentos e Material Permanente.

DATA:20/10/2020

FORO:Fátima do Sul, MS.